
 

 

UCHWAŁA NR XLV/273/2022 

RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, 

zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Zwierzyn 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/229/2018 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 27 czerwca 2018r. w sprawie ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych, doradców zawodowych, zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Zwierzyn zmienia się: 

1) tytuł uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, 

zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Zwierzyn”;; 

2) § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Zwierzyn  dla: 

- pedagogów, 

- pedagogów specjalnych, 

- psychologów, 

- logopedów, 

- terapeutów pedagogicznych, 

- doradców zawodowych, 

określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć w wysokości 20 godziny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2022r. 

 Przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn 

Mariusz Krzyżanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 1661


		2022-08-31T13:20:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




